

# **TRÆ & GLAS HOLDING ApS**

Bakkevænget 6  
9800 Hjørring

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2016**

---

**Jan Ekmann Hørsel**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TRÆ & GLAS HOLDING ApS Bakkevænget 6 9800 Hjørring
	CVR-nr: 30533429 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel Jyllandsgade 9850 Hirtshals
<b>Revisor</b>	J H REGNSKAB V/JAN EKMANN HØRSEL Frederikshavnsvej 80 9800 Hjørring DK Danmark CVR-nr: 20415991 P-enhed: 1004292439

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at eje anparter, drive investering, handel og hermed beslægtede opgaver.

## Selskabets medarbejdere

Selskabet har i årets løb ikke beskæftiget nogen medarbejder.

## Forskning og udvikling

Der er ikke foregået forskning og udvikling i regnskabsåret.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev stiftet den 15. oktober 2008, og aktiviteten af selskabets datterselskaber er indarbejdet i regnskabet.

Regnskabsåret udviser et resultat efter skat på kr. -342.458.

Regnskabsårets resultat anses for utilfredsstillende. Regnskabet er påvirket af negativ indtjening i datterselskab.

Selskabet har besluttet, at selskabets omsætning af konkurrencemæssige hensyn ikke skal fremgå af det eksterne årsregnskab jævnfør årsregnskabslovens regler herom.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

## Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet forventer at næste år vil medføre et positivt resultat.

## Selskabets anpartshavere

Følgende anpartshavere ejer mere end 5 % af indskudskapitalen:

Flemming Iversen, Bakkevænget 6 Bjergby, 9800 Hjørring.

## Resultat og resultatdisponering

Regnskabsårets resultat efter skat udgør kr. -342.458.

Direktionen foreslår, at årets resultat fordeles således:

Udbytte for regnskabsåret .....	0
Henlægelse til overført overskud .....	-342.458
	-342.458

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger .....		-11.637	-6.136
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-11.637</b>	<b>-6.136</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-58.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-11.637</b>	<b>-64.136</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	1	-330.392	101.241
Andre finansielle indtægter .....		0	43.971
Øvrige finansielle omkostninger .....		-429	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-342.458</b>	<b>81.076</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	-25.505
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-342.458</b>	<b>55.571</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	40.000
Overført resultat .....		-342.458	15.571
<b>I alt</b> .....		<b>-342.458</b>	<b>55.571</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		996.089	1.326.481
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>996.089</b>	<b>1.326.481</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>996.089</b>	<b>1.326.481</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.539.682	1.432.590
Udbytte hos tilknyttede virksomheder .....		0	24.819
Tilgodehavende skat .....		20.000	20.953
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.559.682</b>	<b>1.478.362</b>
Likvide beholdninger .....		704	132.721
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.560.386</b>	<b>1.611.083</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.556.475</b>	<b>2.937.564</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overkurs ved emission .....		1.155.110	1.155.110
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		459.628	459.628
Overført resultat .....		810.340	1.152.798
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>2.550.078</b>	<b>2.892.536</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.397	5.028
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	40.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.397</b>	<b>45.028</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.397</b>	<b>45.028</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.556.475</b>	<b>2.937.564</b>

# Noter

## 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Træ & Glas ApS, Hjørring, 100% ejet	-406.957	31.483
Træ & Glas Udlejning ApS, Hjørring, 100% ejet	56.874	69.758
T & G Byg ApS, Hjørring, 100% ejet	19.691	0
	<b>-330.392</b>	<b>101.241</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	5.047
Skat af datterselskabets overskud	0	20.458
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>0</b>	<b>25.505</b>

**3. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	290.000
Tilgang	25.000
Afgang	-25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>290.000</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	290.000
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>290.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandel Træ & Glas ApS	Kapitalandel Træ & Glas Udlejning ApS	Kapitalandel T & G Byg ApS
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	406.957	869.524	50.000
Tilgang i årets løn	0	0	0
Andel i årets resultat jf. note	-406.957	56.874	19.691
Udloddet udbytte	0	0	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>	<b>926.398</b>	<b>69.691</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Træ & Glas ApS, Bjergby, Hjørring	100%	-683.154	-1.090.111
Træ & Glas Udlejning ApS, Bjergby, Hjørring	100%	926.398	56.874
T & G Byg ApS, Bjergby, Hjørring	100%	69.691	19.691

#### 5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Overkurs ved emission	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	459.628	1.152.798	1.155.110	2.892.536
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-342.458	0	-342.458
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>459.628</b>	<b>810.340</b>	<b>1.155.110</b>	<b>2.550.078</b>

## 6. Hensatte forpligtelser i alt

	2015 kr.	2014 kr.
Eventualskat omfatter udskudt skat på:		
Finansielle anlægsaktiver	0	0
Tilgodehavender	0	0
	0	0
	0	0

## 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

### Sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

## 8. Oplysning om ejerskab

### Nærtstående parter

Træ & Glas Holding ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

### Bestemmende indflydelse

Flemming Iversen, Bakkevænget 6, Bjergby 9800 Hjørring, der er hovedanpartshaver.

### Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Flemming Iversen, Bakkevænget 6, Bjergby 9800 Hjørring der er hovedanpartshaver.